
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О СТ А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от    18.11.2024  г.   № 61_                                       

     с. Данково 

 

 
Об инвентаризации автомобильных  

дорог общего пользования местного значения, 

находящихся в собственности Данковского  

сельского поселения, их идентификационных 

номеров и категории по транспортно- 

эксплуатационному состоянию 

 

В соответствии с п.п. 5 п. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 08.11.2007г. № 257–ФЗ  «Об автомобильных дорогах и о дорожной 

деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 28.09.2009 г. № 767 «О классификации автомобильных дорог в Российской 

Федерации», Приказами Минтранса Российской Федерации от 07.02.2007 г. № 16 «Об 

утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров» и 

от 20.05.2009 г. № 80 «О Едином государственном реестре автомобильных дорог» 

администрация Данковского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

       1.  Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, 

находящихся в собственности Данковского сельского поселения, их идентификационные 

номера и показатели транспортно-эксплуатационных характеристик и потребительских 

свойств согласно приложению. 

       2. Постановление администрации Данковского сельского поселения Каширского 

муниципального района Воронежской области от 02.02.2024 г. № 9 «Об инвентаризации  

автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности 

Данковского сельского поселения, их идентификационных номеров и категории по 

транспортно-эксплуатационному состоянию» признать утратившим силу. 

       3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Порядком обнародования 

муниципальных правовых актов Данковского сельского поселения. 

 

 

 

Глава администрации  

Данковского сельского поселения                                                                    М.Н. Федоркова 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

Приложение к постановлению 

   

 администрации Данковского сельского поселения 

   

 

 

Каширского муниципального района 

   

 

  

Воронежской области 

   

 

  

                 от   18.11.2024 г.   № 61       

  

 

 

 

       ПЕРЕЧЕНЬ (реестр) 

 автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Данковского сельского поселения 

 Каширского муниципального района Воронежской области  

  

 

 

 

      

  

 

 

 

 

 

 

      

Н
а

и
м

ен
о
в

а
н

и
е 

се
л

ь
ск

о
г
о
 

п
о

се
л

ен
и

я
 

Идентификационный 

номер автомобильной 

дороги 

Наименование автомобильной дороги 

 

П
р

о
т
я

ж
ён

н
о
ст

ь
 в

се
г
о
, 

к
м

 

Вид покрытия 

автомобильной 

дороги 

Г
р

у
н

т
о
в

ы
е,

 к
м

 

Ш
и

р
и

н
а
 п

р
о
ез

ж
ей

 

ч
а

ст
и

, 
м

 

Т
ех

н
и

ч
ес

к
а
я

 к
а
т
ег

о
р

и
я

 

 

а
сф

а
л

ь
т
о
-

б
ет

о
н

н
о

е,
 к

м
 

щ
еб

ён
о

ч
н

о
е,

 

к
м

 

1 2 3  4 5 6 7 8 9 

Д
ан

к
о
в
ск

о
е 

20-220-805 ОП МП 01 ул. Лугань с. Данково  1,300 - 1,300 - 4,5 - 

20-220-805 ОП МП 02 ул. Смирнова с. Данково    
 

2,087 
0,010 0,666 - 4,5 - 

 0,031 1,380 - 5,4 - 

20-220-805 ОП МП 03 ул. Победы с. Данково  0,790 0,790 - - 5,0 V 

20-220-805 ОП МП 04 ул. Центральная с. Данково  1,670 1,560 - 0,110 5,5 V 

20-220-805 ОП МП 05 ул. Мира с. Данково  0,765 0,765 - - 5,5 V 

20-220-805 ОП МП 06 ул. Солнечная с. Данково  0,700 - 0,700 - 4,5 - 

20-220-805 ОП МП 07 ул. Советская с. Данково  0,690 - 0,690 - 5,0 - 



20-220-805 ОП МП 08 ул. Молодёжная с. Данково 
 

1,575 
0,850 - - 6,0 IV 

 - 0,725 - 3,5 - 

20-220-805 ОП МП 09 ул. Новая с. Данково 
 

0,338 
0,225 - - 5,0 

V 
 0,113 - - 4,5 

20-220-805 ОП МП 10 ул. Коммунистическая с. Данково                         0,850 0,850 - - 6,0 IV 

20-220-805 ОП МП 11 ул. Космонавтов с. Данково 
 

1,517 
- 0,710 - 5,0 - 

 - 0,477 0,330 4,5 - 

20-220-805 ОП МП 12 ул. Кольцовская с. Данково  

 

1,995 

0,355 - - 3,5 - 

 0,505 - - 6,0 IV 

 - 0,100 0,330 4,5 - 

 0,595 - - 4,0 - 

 0,110 - - 3,0 - 

20-220-805 ОП МП 13 ул. Заречная с. Данково                                        0,627 0,627 - - 4,5 - 

20-220-805 ОП МП 14 ул. Набережная с. Данково 

 

1,375 

- 1,255 - 5,0 - 

 - 0,055 - 4,5 - 

 - 0,065 - 4,0 - 

20-220-805 ОП МП 15 ул. Луговая п. Рябчево  0,520 0,153 - 0,367 4,5 - 

20-220-805 ОП МП 16 ул. Первомайская п. Рябчево                               2,640 - 2,640 - 4,5 - 

20-220-805 ОП МП 17 ул. Садовая п. Рябчево                                         0,850 - 0,850 - 5,2 - 

20-220-805 ОП МП 18 ул. Пролетарская п. Рябчево  1,200 - 1,200 - 5,0 - 

20-220-805 ОП МП 19 ул. Октября п. Карамышево 
 

1,845 
- 1,650 - 4,5 - 

 - 0,195 - 3,5 - 

20-220-805 ОП МП 20 подъезд к водозабору от ул. Свободы п. Рябчево  0,240 - 0,240 - 4,5 - 

20-220-805 ОП МП 21 подъезд к ул. Лугань с. Данково  0,085 - 0,085 - 4,5 - 

20-220-805 ОП МП 22 подъезд к ул. Космонавтов с. Данково  0,120 0,010 0,110 - 5,5 - 

20-220-805 ОП МП 23 подъезд к ул. Октября п. Карамышево  0,400 - 0,400 - 4,5 - 

20-220-805 ОП МП 24 подъезд к кладбищу с. Данково 
 

0,514 
- 0,011 - 3,5 - 

 0,009 0,494 - 4,5 - 

20-220-805 ОП МП 25 подъезд к водозабору от ул. Центральная с. Данково  0,300 - 0,300 - 4,5 - 

20-220-805 ОП МП 26 подъезд к водозабору от ул. Октября п. Карамышево  0,205 - - 0,205 4,5 - 



20-220-805 ОП МП 27 подъезд к кладбищу п. Карамышево  0,185 - - 0,185 4,5 - 

  ВСЕГО  25,383 7,558 16,298 1,527     

 

 

 

 

 

Глава администрации  Данковского сельского поселения                                                                                                                                  М.Н. Федоркова 

  
 


